

Örnek No: 25*

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ

2022/804 TLMT.

TAŞINIR SATIŞ İLANININ İLANEN TEBLİĞİ

Müdürlüğümüzün 2022/804 talimat sayılı dosyasında esas icra dairesi tarafından borçlu YILDIRIM YILMAZ'A İLANEN TEBLİGAT YAPILMASI TALEP EDİLMİŞ OLMAKLA Müdürlüğümüz dosyasından satışı yapılacak taşınırın satış ilanının da borçluya ilan en tebliğine karar vermiştir. Bu nedenle Müdürlüğümüz dosyasından hazırlanan aşağıdaki taşınmaz satış ilanı borçlu YILDIRIM YILMAZ 'a Tebligat Kanununun 28. Maddesi ve Tebligat Kanununun uygulanmasına dair Yönetmelik hükümlerince ilan en ihtar ve tebliğ olunur.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 15/09/2022

1.İhale Tarihi : 27/10/2022 günü, saat 11:00 - 11:03 arası.

2.İhale Tarihi : 18/11/2022 günü, saat 11:00 - 11:03 arası.

İhale Yeri : Zaloğlu Yediemin Otoparkı - Altınşehir Kayabaşı Mah. 167 Ada 2 Parsel BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
--------------------------	-------	--

1	420.000,00	1 %1	14by685 Plakalı , 2015 Model , VOLVO Marka , D4162T4180572 Motor No'lu , YV1AS84ABF1191462 Şasi No'lu , Rengi Siyah , *Araca ait ANAHTAR ve Ruhsat yok.*-Araç çalıştırılmadı, elektro-motor aksamındaki eksikler tespit edilemedi.*Detaylı bir TEKNİK inceleme için ARACIN hiçbir parçası (MOTOR KAPAĞI, ÜST KAPAK v.s) benzeri parçalar sökülemedi ve incelenememiştir.*Aracın genel durumu dikkate alındığında, oto parktaki konumu, yerleştirme durumufiziki şartların yetersizliği v.s nedeniyle ??Normal Kullanım Şartlarında Oluşan Görselliğini ve Teknik İşleyişini Etkileyecek Aşınma ve Yıpranmalar?? DETAYLI bir şekilde incelenip tespit edilememiştir. Araca ait ANAHTAR ve Ruhsat YOK.*Araç çalıştırılmadı.*. Araçta plaka sökülüş. Görselde VURUK görülmemekte. Sol arka kapı ve kelebek camı KIRIK. Ön ve arka tamponda küçük küçük çizikler var, Jantlar temiz lastikler KIŞ tipi olup% 40 kullanılabilir durumda.* Araç emsallerine göre İYİ durumda.
---	------------	------	---

*Hasar Bilgileri: SBM kayıtlarında HASAR KAYDI YOKTUR..

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.